

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR

**Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.**  
**ul. Jana Pawła II 68**  
**95-200 Pabianice**

Pabianice, dn. 16.04.2024 r.

Nr sprawy 14/ZP/TP1/D/2024

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – SPROSTOWANIE SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowy bez negocjacji – art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. **Zakup sprzętu medycznego specjalistycznego stanowiącego wyposażenie stanowiska resuscytacji w ramach Programu inwestycyjnego modernizacji podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie diagnostyczne na miarę XXI – Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.”** – znak sprawy 14/ZP/TP1/D/2024.

Zamawiający, **Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.**, informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). W związku z powyższym zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

/zachowano oryginalną pisownię pytań/

Defibrylator:

1. Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością wykonania elektroterapii w trakcie transportu oraz w trakcie diagnostyki obrazowej, oraz monitorowanie pacjenta poprzez kabel 2,4m lub możliwością przesyłu danych zdalnie (wi-fi)?

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga urządzenia z możliwością wykonania elektroterapii w trakcie transportu oraz w trakcie diagnostyki obrazowej ale dopuszcza zaproponowanie urządzenia monitorującego pacjenta poprzez kabel oraz Wi-Fi przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.**

2. Ad. 14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z częstotliwością stymulacji 40-170 ud/min?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z częstotliwością stymulacji ww. zakresie.**

3. Ad. 16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością konfiguracji ekranu początkowego, tak aby po włączeniu ukazywały się wymagane kanały oraz z możliwością w każdej chwili zmiany kanału w zależności od potrzeb?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

4. Ad. 18. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez ekranu dotykowego, ponieważ ekran jest zabezpieczony dodatkową powłoką, chroniącą ekran główny przed uszkodzeniami, co znacząco wpływa na trwałość urządzenia?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR

5. Ad. 19. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które na ekranie głównym ma 3 pola do monitorowania krzywych, do szybkiej ręcznej konfiguracji i możliwości podglądu dowolnego parametru. Wszystkie parametry monitorowane zapisywane są w archiwum?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

6. Ad. 23. Czy Zamawiający dopuści urządzenie dokonujące pomiaru saturacji od 1 do 100, ale wartość wyświetlania pomiaru poniżej 50 to <50?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

7. Ad. 25. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością późniejszej rozbudowy o SpMet, SpCO, IP, Temp?

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga urządzenia z możliwością późniejszej rozbudowy o pomiar SpCO, SpMet oraz SpHb ale dopuszcza dodatkowo o pomiar IP i Temp.**

8. Ad. 27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pomiarem ciśnienia 15-235 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

9. Ad. 30. Czy Zamawiający dopuści urządzeni o zakresie pomiaru 0-99 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z ww. poziomem pomiaru.**

10. Ad. 31. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pomiarem częstości oddechów od 0 do 99?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z ww. poziomem pomiaru.**

11. Ad. 34. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne: możliwość przesyłania danych za pomocą bluetooth do aplikacji, z poziomu której można generować raporty zarówno z pracy defibrylatora jak i urządzenia do kompresji klatki piersiowej, oraz możliwości konfigurowania urządzenia do kompresji z poziomu aplikacji?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

12. Ad. 35. Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie: Defibrylator ma umożliwiać przesyłanie do pracowni hemodynamicznej lub innej wskazanej jednostki zapis 12 odprowadzeniowego EKG wraz ze wszystkimi parametrami życiowymi pacjenta, które były mierzone w trakcie pomiaru.

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga urządzenia umożliwiającego przesyłanie do pracowni hemodynamicznej lub innej wskazanej jednostki zapis 12 odprowadzeniowego EKG wraz ze wszystkimi parametrami życiowymi pacjenta, które były mierzone w trakcie pomiaru, z zastrzeżeniem, iż transmisja danych nie może**

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR

**generować żadnych dodatkowych opłat po stronie nadawcy oraz odbiorcy przez cały okres pracy urządzenia wyłączeniem opłat związanych z karta SIM.**

13. Ad. 37. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o IP44?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy defibrylatora odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

Urządzenie do kompresji klatki piersiowej

14. Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści urządzenie do kompresji klatki piersiowej o następujących parametrach :

- 1) Głębokość w zakresie od 3 cm do 5,3 cm
- 2) Jedna stała częstotliwość zawierająca się w zakresie 100-120 uciśnień na minutę zgodnie z wytycznymi ERC/AHA. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy urządzenia do kompresji klatki piersiowej odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

15. Czy zamawiający w pozycji 4 dopuści urządzenie do kompresji klatki piersiowej o następujących parametrach:

Urządzenie posiada możliwość połączenia za pomocą technologii bezprzewodowej z defibrylatorem, umożliwiając obsługę urządzenia do kompresji za pomocą aplikacji. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy urządzenia do kompresji klatki piersiowej odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

16. Czy zamawiający w pozycji 7 dopuści urządzenie z systemem zabezpieczającym w postaci automatycznego zmniejszania głębokości kompresji dla pacjentów wychodzących poza dolny zakres działania urządzenia ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy urządzenia do kompresji klatki piersiowej odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

17. Czy zamawiający w pozycji 9 dopuści urządzenie posiadające klasę odporności IP43?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje dostawy urządzenia do kompresji klatki piersiowej odpowiadającego opisowi przedmiotu zamówienia.**

18. Czy zamawiający w pozycji 14 dopuści urządzenie z możliwością wpięcia dwóch akumulatorów, których czas działania wynosi 90 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaprezentowane rozwiązanie, z zastrzeżeniem spełnienia wymogu zawartego w pozycji 8 tj. waga kompletnego urządzenia z akcesoriami będzie niższa niż 12 kg.**

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR

19. Czy zamawiający w pozycji 25 dopuści na zasadzie równoważności punktowej (15 punktów) urządzenie z systemem wykrywania wyeksploatowania baterii w formie komunikatów alarmowych (wizualnych i dźwiękowych) pojawiających się na ekranie urządzenia w momencie wystąpienia (dodatkowo alarmująca dioda led).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie i oczekuje, iż w ramach kryterium jakościowego uzyska urządzenie do kompresji klatki piersiowej z podglądem z pozycji urządzenia ilości cykli ładowania baterii.**

Termin realizacji:

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 90 dni od daty złożenia oferty? Zwracamy się z uprzejmą prośbą o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie tj. wymaga realizacji w terminie nieprzekraczającym 6 tygodni (42 dni kalendarzowych).**

**Wyjaśnienia zostały udzielone zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert . W związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

### **SPROSTOWANIE TREŚCI SWZ**

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokuje sprostowania treści SWZ w następujący sposób:

1. Załącznik nr 8 do SWZ – w swojej treści zawiera odniesienie do załącznika nr 2, co stanowi oczywistą omyłkę pisarską – właściwym jest załącznik nr 8 zgodnie z nazwą pliku;
2. Załącznik nr 9 do SWZ – w swojej treści zawiera odniesienie do załącznika nr 6, co stanowi oczywistą omyłkę pisarską – właściwym jest załącznik nr 9 zgodnie z nazwą pliku.

Skorygowane ww. dokumenty stanowią załącznik do niniejszego pisma i zostają udostępnione na stronie prowadzonego postępowania.

**Powyższe sprostowanie jest integralną częścią SWZ i jest wiążące zarówno dla Wykonawców, jak i Zamawiającego. Termin składania ofert określony w dokumentach zamówienia pozostaje bez zmian.**

Załączniki do pisma:

- Załącznik nr 8 do SWZ – Projekt umowy;
- Załącznik nr 9 do SWZ – Zobowiązanie.

***Z up. Kierownik Działu Zamówień Publicznych***